
Stævneudvalget  2012  

– funktions og ansvarsbeskrivelse 

 

Stævneudvalgets er ansvarlig for at afholde stævner på HIRK, vi afholder ca. 7 stævner 

om året; tre holdridnings- og dressur stævner og fire springstævner. Vi kan også være 

med til at arrangere andre aktiviteter f.eks. juleshow, ponygamesstævner, pinsetur, 

kurser eller orienteringsløb. 

Vi afholder stævner, fordi stævner er sjove og hyggelige og giver fællesskab. Og vi 

synes, at det at være med til konkurrencer og opvisninger, er en vigtig og festlig del af 

at dyrke en sport.     

Vi er i dag ca. 15 medlemmer af stævneudvalget; junior (fra ca. 11 år), senior ryttere og 

forældre. Alle er meget velkommen til at være med i stævneudvalget, man behøver ikke 

at vide noget om stævner eller at ride for at være med.  

Er du med i stævneudvalget forventes det, at der ydes en aktiv indsats ved planlægning, 

forberedelse og afholdelse af stævner, at du gør det med et godt humør og bliver til vi 

har ryddet helt op. Og alle er selvfølgelig ikke med til det hele. 

At afholde et stævne er et kæmpe øvelse i samarbejde og tit under lidt kaotiske og 

pressede forhold. Så det er en stor fordel, at man kan lide at samarbejde og kan leve 

med lidt kaos og uforudsigelighed. 

En stævnedag er ca. 6 til 10 timer lang og der er hele tiden mellem 5 og 15 funktioner, 

der skal udføres alt efter hvilken type stævne det er. Af og til bruger vi 2-3 timer dagen 

før på at gøre klar, på selve dagen mødes vi et par timer før og gør det sidste klart og 

når måske at få spist morgenmad sammen. Derudover går der en del tid med 

planlægning og forberedelse, f.eks. udarbejdelse at invitationer og program, 

indhentning af sponsorgaver, aftaler med dommere, banebygger osv.     

Derudover har stævneudvalget ansvaret for at springmateriellet og dressurhegn bliver 

vedligeholdt. Vi holder udvalgsmøder ca. hver 2 mdr. Det er en god måde at komme 

tættere på din klub. 

Har du fået lyst til at være med så kontakt Rikke Næraa 29 25 83 59 

rikkenaeraa@gmail.com, eller Anna Levin Jensen 28 73 23 93 alj@munksoegaard.dk 
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